CITHCOK 3AITACHBIX YACTEH

CraHok OaJIaHCUPOBOYHBIN
nonyasroMatuueckuit CB1960B
(m1s konec 10 70 Kr)

ITROMMELBERG

KonpunenunanbHo 1 4/14

B-72-1000000




TROMMELBERG

CITHCOK 3AITACHBIX YACTEH

CraHok OaJIaHCUPOBOYHBIN
nonyasroMatuueckuit CB1960B

(nnst komec go 70 Kr)

KonpunenunanbHo 2 4/14
NO ART. Description Onucanue K(;;];Bo’
1 B-72-1100000 BODY WELDING Kopmyc cranka B coope 1
ASSEMBLY
2 B-72-1300000 BALANCER SHAFT Baur 6arancupoBOUHEI B cOope 1
ASSEMBLY
3 B-73-1300000 AUTOMATIC Jluneiika apTOMaTHYeCKas 1
MEASUREMENT SCALE “3MepHuTenbHas (BBUIET, TUaAMETP)
ASSEMBLY FOR A,D B cOope
VALUE
4 B-73-1400000 DISPLAY COVER . 1
ASSEMBLY Hucnneii B coope
5 B-72-1200000 BRAKE ASSEMBLY YcTpoiicTBO TOpMO3HOE B cOOpe 1
6 B-72-1200004 PEDAL [emanp 1
7 B-73-1000009 SUPPORT BUSHING Brynka onopHast 2
8 B-73-1510000 PROTECTIVE COVER Ban 3amutHOrO KOXKyXxa 1
ROTATION SHAFT WELD
9 B-73-1520000 PROTECTIVE COVER Koxyx 3amuTHbIN 1
ASSEMBLY
10 B-72-1001000 CONNECT BOARD WELD IImanka coeqUHUTEIbHASA 1
11 B-72-1002000 CIRCULAR BLOCK Bbiok myroBoii 1
12 GB70.2-M 12x40 INNER HEXA BunT ¢ nunuHApryeckoit kpyraon | 1
CYLINDRICAL ROUND TOJIOBKOM U IIECTUTPAHHBIM
HEAD SCREW HUTULIEM
13 CT-Y-0100003 SPACER [IpocraBka 1
14 GB889.1-M12 I-TYPE PREVAILING I"aiika cTonopHas 1ecTUrpaHHast 5
TORQUE TYPE HEXAGON CaMOKOHTpsIIascs, Tl 1
LOCK NUT
15 B-73-1000001 WEIGHT TRAY [Tonka a1 Tpy3UKOB 1
16 B-46-1000004 NUT laiixa 4
17 TB-S-0100009 CONE HANG HANDLE Jepxartens 17 KOHyca 2
18 GB70.1-M6x%x16 INNER HEXA BunT ¢ unnuHapruyeckoi roiaoskoit | 4
CYLINDRICAL SCREW W TMIECTUTPAHHBIM MTUIAIIEM
19 B-73-1000005 POWER SWITCH Brixirrouarens nuTaHus 1
20 GB70.2-M 12x30 INNER HEXA BunT ¢ nunuHApuyeckoil kpyriaon | 4
CYLINDRICAL ROUND TOJIOBKOH M IIECTUTPAHHBIM
HEAD SCREW [IUTALIEM
21 GB820-M8x12-H CROSS COUNTERSUNK BuHT craneHOil ¢ noTaitHOM 2
SCREW STEEL 4.8 GRADE | ronoBko# u KpecTooOpa3HbIM
nuIMLeM, copt 4.8
22 GB70.3-M6x12 INNER COUNTERSUNK BuHT ¢ moTaifHO# ro0BKOM 3
SCREW
23 GBg894.1-26 SHAFT ELATIC BIG Konbuo cronopHoe anacTuuHoOe 1

RETAINING RING A-TYPE

OoubIoe, TUIT A




TROMMELBERG

CITHCOK 3AITACHBIX YACTEH

CraHok OaJIaHCUPOBOYHBIN
nonyasroMatuueckuit CB1960B

(nnst komec go 70 Kr)

KonpunenunanbHo 3 4/14
24 GB882-6x14 PIN SHAFT HInunpka 1
25 GB91-2x16 SLOTTED PIN et 1
26 B-73-1500002 PROTECTIVE COVER MUKpOBBIKITIOYATENb 3aIUTHOTO 1
SWITCH B KOXyxa B
27 B-73-1500001 PROTECTIVE COVER MUKpOBBIKIIOYATENb 3aAUTHOTO 1
SWITCH A KoXyxa A
28 GB5781-M8x20 HEXANGULARBOLT Bont mecturpanHsIit 2
29 GB95-6 FLAT WASHER [l1ai6a miockas 1
30 GB93-6 STANDARD SPRING [Taii6a npyXUHHAS CTaHIapTHASL 1
WASHER
31 GB818-M6x12-H CROSS PANHEAD SCREW | BUHT ¢ uunMHApUYECKON TONOBKOH | 1
1 KPeCTOOOPa3HBIM MIIUIIEM
32 GB70.1-M 10x50 INNER HEXA BuHT ¢ nuIMHIApUYECKON TOJIOBKOH | 2
CYLINDRICAL SCREW U NIECTUTPAaHHBIM HUIMLIEM
33 GB818-M3x10-H CROSS PANHEAD SCREW | BUHT ¢ UMIMHAPUYECKON TOJIOBKOH | 2
1 KPeCTOOOPA3HBIM IMIIUIIEM
34 GB93-3 STANDARD SPRING [ITaii6a npyXuUHHAS CTaHIapTHASL 6
WASHER
35 GB6170-M3 HEXANGULAR NUT 1- laiixa mecturpanHas, Tun 1 6
TYPE
36 GB819.1-M3x14-H | CROSS COUNTERSUNK BuHT cTanpHOM ¢ moTaiHOR 4
SCREW STEEL 4.8 GRADE | ronoBko# u KpecTooOpa3HbIM
nuIMLeM, copt 4.8
37 GB95-3 FLAT WASHER [Taii6a mockas 6
38 B-73-1500004 SUPPORT PIPE EXTENSION | IlpyuHa pacTsokeHus 1
SPRING
39 B-73-1500003 SUPPORT PIPE EXTENSION | Ilpy:xuHa pacTsbkeHus 1
SPRING
40 B-73-1000011 ORNAMENT COVER A Koxyx ekopaTuBHBIA A 1
41 B-73-1000012 ORNAMENT COVER B Koxyx nexopatusHbiii B 1
42 GB818-M4x10-H CROSS PANHEAD SCREW | BuHT ¢ uunuHapuyeckon roinoBkoit | 13
1 KPeCTOOOPA3HBIM MIIUIIEM
43 B-73-1400201 POWER BOARD [Inara nutanus 1
44 B-68-1000020 POWER CABLE Kabenb nutanwust 1
45 B-73-1000100 POWER SUPPLY ADAPTER | Bnok nutanus B coope 1
ASSEMBLY
46 B-73-1000006 SIDE PANEL [Tanens GokoBast 1
47 GB894.1-35 SHAFT ELATIC BIG Konb1o cronopHoe 3iacTuyHoe 2
RETAINING RING A-TYPE Ooibloe, THII A
48 B-73-1000007 ORNAMENT STOP-UP 3arnymka 2
49 B-73-1000002 SWITCH WIRE IIpoBo1 BEIKITIOUATEITS 1
50 B-73-1000003 WIRE [IpoBox 1
51 GBg89%4.1-16 SHAFT ELATIC BIG Konbuo cronopHoe anacTuuHoOe 1
RETAINING RING A-TYPE OoubIIOE, THIT A
52 B-73-1000010 GROUND WIRE [IpoBoj 3a3emieHus 1
53 B-73-1400003 BASE ROD CrtepKeHb OTTOPHBIN 4




CITHCOK 3AITACHBIX YACTEH

TROMMELBERG

CraHok OaJIaHCUPOBOYHBIN
nonyasroMatuueckuit CB1960B

(nnst komec go 70 Kr)

KonpunenunanbHo 4 4/14
54 GB95-4 FLAT WASHER [Iaji6a mockas 4
55 GB818-M4x25-H CROSS PANHEAD SCREW | BUHT ¢ uunMHApUYECKON TOJI0BKOH | 4
U KPEeCTOOOPa3HBIM IIITHLIEM
56 GB95-5 FLAT WASHER [Taii6a mockas 3
57 GB818-M5x16-H CROSS PANHEAD SCREW | BUHT ¢ UIWJIMHIpUYECKOM TOJOBKOK | 3
U KPeCcTOOOPa3HBIM IIITHLIEM
58 B-73-1000008 WIRE [IpoBon 1
59 GB889.1-M10 I-TYPE PREVAILING laiika cTomopHas mecTurpaHHas 2
TORQUE TYPE HEXAGON | camoKoHTpsImascs, Tam 1
LOCK NUT
60 B-73-1000200 LAMP ASSEMBLY Jlamna B cbope 1




CITHCOK 3AITACHBIX YACTEH

CraHok OaJIaHCUPOBOYHBIN
nonyasroMatuueckuit CB1960B
(nnst komec go 70 Kr)

ITROMMELBERG

KonpunenunanbHo 5 4/14

B-72-1200000




TROMMELBERG

CITHCOK 3AITACHBIX YACTEH

CraHok OaJIaHCUPOBOYHBIN
nonyasroMatuueckuit CB1960B

(nnst komec go 70 Kr)

KonpunenunanbHo 6 4/14
NO ART. Description Onucanue K(:;;BO’

1 B-72-1200001 BRACKET Cko0a 1

2 B-72-1200002 BRAKE ROTATION [Inuuaens TopMo3a 1
SPINDLE

3 B-72-1200003 PRESS SPRING [Ipy>xuHa HaXUMHas 1

4 B-72-1210000 BRAKE ROTATION PLATE | IlnactuHa KpenekHast 1

5 B-72-1200005 BRAKE CONNECT ROD CreprkeHb COeAMHUTENbHBIN 1

6 B-72-1220000 BRACKET WELD Cxoba mamas 1

7 GB882-6x16 PIN SHAFT Inunbka 1

8 GB95-6 FLAT WASHER I11aii0a mIockast 1

9 GB91-2x16 SLOTTED PIN IInauaT 1

10 GB91-2.5%32 SLOTTED PIN HImmaT 1

11 GB70.1-M8x30 INNER HEXA BuHT ¢ nunuHApuyeckoi ronoskon | 1
CYLINDRICAL SCREW Y HIECTUTPAaHHBIM HUIHLIEM

12 GB41-M8 HEXANGULAR NUT l"aiika mecturpanHas 2




TROMMELBERG

KonpunenunanbHo

CITHCOK 3AITACHBIX YACTEH

CraHok OaJIaHCUPOBOYHBIN
nonyasroMatuueckuit CB1960B
(nnst komec go 70 Kr)

7 4/14

B-72-1300000

NO ART. Description Onucanue K(:;;BO’
1 B-73-1210000 BALANCE SHAFT Ban 6anarcupoBOYHBII 1
2 B-72-1310000 MOTOR LIFTING JBurarens B coope 1

ASSEMBLY
3 B-73-1230000 FIXED BRACKET WELD Kponurreitn 1
4 B-73-1200001 BELT Pemenp 1
5 B-73-1200008 LOCK PLATE [InacTrHa 3a)kUMHas 1
6 GB95-8 FLAT WASHER [ITai6a mockas 2
7 GB93-8 STANDARD SPRING [lait6a npyxuHHAas CTaHAAPTHAS 2
WASHER
8 GB70.1-M&8x40 INNER HEXA BuHT ¢ nuIMHIpUYECKON roJIOBKOHN | 2




CITHCOK 3AITACHBIX YACTEH

TROMMELBERG

CraHok OaJIaHCUPOBOYHBIN
nonyasroMatuueckuit CB1960B

(nnst komec go 70 Kr)

KonpunenunanbHo 8 4/14
CYLINDRICAL SCREW 1 NIECTUTPaHHBIM HUIMLIEM
9 B-73-1200007 PRESS SPRING [IpyxuHa Ha)XUMHas 2
10 B-73-1200006 PRESS WASHER [Tpoxnanka Ha)KUMHAsI 2
11 GB80-M 10x60 INNER HEXA RECESSED BuHT Ha)XMMHOM ¢ yTOIIIEHHON 2
TERMINUS SET SCREW TOJIOBKOM U IIECTUTPAHHBIM
LUIALEM
12 DIN 6796-10 SPRING PIEZOWAHSER [aii0a 4
13 GB70.1-M&x130 INNER HEXA BuHT ¢ uunuHApUYECKON TOIOBKOM | 2
CYLINDRICAL SCREW 1 NIECTUTPaHHBIM HUIMLIEM
14 GB70.1-M 12x30 INNER HEXA BuHT ¢ nunuHApHYEcKoi rooBkoi | 4
CYLINDRICAL SCREW Y HIECTUTPaHHBIM HUIHLIEM
15 GB889.1-M12 I-TYPE PREVAILING T"aiika cTomopHas 1ecTurpanHas 4
TORQUE TYPE HEXAGON | camoKoHTpsImascs, Tam 1
LOCK NUT
16 GB889.1-M10 I-TYPE PREVAILING laiika cTomopHas mecTurpaHHas 2
TORQUE TYPE HEXAGON | caMoKoHTpsImascs, Tam 1
LOCK NUT
17 B-73-1200004 STAINLESS BEAD [ITapuk cTanbHOU HEP>KABEIOLIUI 4
18 B-73-1200003 SENSOR ASSEMBLY Jartuuk B cbope 2
19 GB41-M8 HEXANGULARNUT lalika mecTurpanHas 2
20 GB119.2-8%x20 CYLINDRICAL PIN [InunbpKa HMIMHAPUYECKas 1




TROMMELBERG

CITHCOK 3AITACHBIX YACTEH

CraHok OaJIaHCUPOBOYHBIN
nonyasroMatuueckuit CB1960B

(nnst komec go 70 Kr)

KonpunenunanbHo 9

4/14

B-72-1310000

Koa-
NO ART. Description Onucanue BO,
LUT.
1 B-73-1220001 MOTOR SUPPORT BRACKET KpoHuTeiiH aBuratess onopHbIi
2 B-73-1220002 ADJUST BLENDBOARD daHel peryJIupoBOYHbII
3 B-73-1221200 MOTOR+PULLEY+CAPACITOR | [iBurarens + mxus +
KOHICHCATOP
4 GB95-5 FLAT WASHER [Ilaii0a muockas
5 GB93-5 STANDARD SPRING WASHER | lllaii0a npy>XHHHAs CTaHIapTHAS
6 GB70.1-M5x%x20 INNER HEXA CYLINDRICAL Bunt ¢ uunnaapuyeckoit
SCREW TOJIOBKOH M IIECTUTPAHHBIM
HUTHIEM
7 GB95-6 FLAT WASHER [a#iba miockas
8 GB41-M6 HEXANGULARNUT laiika mecturpanHas
9 GB5781-M6x45 HEXANGULARBOLT BonT mrecturpanHbIit




CITHCOK 3AITACHBIX YACTEH

CraHok OaJIaHCUPOBOYHBIN
TROMMELBERG nosryasromarnueckui CB1960B
(nnst komec go 70 Kr)

KonpunenunanbHo 10 4/14

B-73-1210000

NO ART. Description Onucanue K(:iII;BO’
1 B-73-1210002 RASTER DoToauck 1
B-73-1210003 ENCODER BOARD Kponmreitn nnaTtel sHKOAEpA 1

BRACKET

3 B-73-1211000 FIXING SHAFT WELDING Kpennenue Bana 1

4 B-73-1212000 BALANCE SHAFT PART Bay GanaHcHpoBOYHBIH 1

5 B-73-1213000 BALANCER SPINDLE nmuamens 0aTaHCHPOBOYHOTO 1

Baja

6 TB-P-0300009 CLAMP RING Koimb110 3akxuMHOE 1

7 GB276-6005 DEEP GROOVE BALL [ToAmMMHYK MIapUKOBBIN € 1
BEARINGS LITyOOKUM KE1000M

8 GB276-6006 DEEP GROOVE BALL IToamATHUK MTApUKOBEIH C 1
BEARINGS [IIyOOKUM KEI1000M

9 GBg894.2-25 SHAFT ELATIC Konbuo cronopHoe anacTuuHoE, 1
RETAINING RING B-TYPE | tun B

10 GB894.2-30 SHAFT ELATIC KomsIto cTomopHOE 35macTiaHOe, 1
RETAINING RING B-TYPE | tun B

11 GB893.1-55 ELASTIC RETAINING RING | Konblio cTonopHOE 371aCTHUHOE, 1
A-TYPE TUan A

12 TB-P-0300008 SPRING PRESS COVER KppeImika npyXKuHBI TPIKAMHAS 1




TROMMELBERG

CITHCOK 3AITACHBIX YACTEH

CraHok OaJIaHCUPOBOYHBIN
nonyasroMatuueckuit CB1960B

(nnst komec go 70 Kr)

KonpunenunanbHo 11 4/14
13 GB95-4 FLAT WASHER I11aii0a mIockas 6
14 TB-P-0100009 SPRING [Ipyxuna 1
15 GB&18-M4x10-H CROSS PANHEAD SCREW BuHT ¢ unnuHApUYECKON TOIOBKOM | 6
1 KPeCTOOOPA3HBIM MIIUIIEM
16 GB95-3 FLAT WASHER II1aii0a mIockas 2
17 GB93-3 STANDARD SPRING [a#16a mpyXKUHHAS CTaHAAPTHASA 2
WASHER
18 GB&18-M3x8-H CROSS PANHEAD SCREW BuHT ¢ unnuHApUYECKON TOIOBKOM | 2
1 KPecTOO0Pa3HBIM IUIHLIEM
19 GB93-4 STANDARD SPRING [Taitba mpyXKUHHAS CTaHIapTHAsS 6
WASHER
20 TB-P-0300010 SMALL CONE Konyc mansrit 1
21 TB-P-0300012 LARGE CONE Konyc 6ompmoit 1
22 TB-P-0300011 MIDDLE CONE Konyc cpenumii 1
23 TB-P-0300018 LARGE CONE Konyc cBepx6oubIioif 1
24 B-73-1210001 ENCODER BOARD [InaTa suKOnEpa 1




TROMMELBERG nosryasromarnueckui CB1960B

KonpunenunanbHo

CITHCOK 3AITACHBIX YACTEH

CraHok OaJIaHCUPOBOYHBIN

(nnst komec go 70 Kr)
12 4/14

B-73-1213000

4
NO ART. Description Onucanue KOI'I]II;BO’
1 TB-P-0300006J LEAD SCREW BuHT X010BO# 1
2 GB70. 1-M14x220 | INNER HEXA BunT ¢ nunuHapryeckoit kpyraon | 1
CYLINDRICAL SCREW TOJIOBKOM U IIECTUTPAHHBIM
LTHLIEM
3 GB893. 1-25 ELASTIC RETAINING RING | KombIto cTOIOpHOE 3J1aCTUIHOE, 1
A-TYPE i A
4 B-73-1213001 WASHER [aiiba 1




TROMMELBERG

KonpunenunanbHo

CITHCOK 3AITACHBIX YACTEH

CraHok OaJIaHCUPOBOYHBIN
nonyasroMatuueckuit CB1960B

(nnst komec go 70 Kr)

13

4/14

B-73-1300000

NO ART. Description Onucanue K(:;;BO’
1 B-73-1300001 MAGNETIC GRID ITonocka marHuTHas 1
2 B-73-1300002 A VALUE SENSOR Jatauk 1
3 B-73-1300003 DISTANCE GAUGE FIX Kponmrreitn uamMepureasHoOi 1

BRACKET JIMHEUKHU
4 B-73-1300004 A VALUE SENSOR FIX Kponmreitn natunka 1
BRACKET
5 B-73-1300005 FILLING BOARD BcraBka 1
6 B-73-1300006 SPRING [Ipyxuna 1
7 B-73-1300007 ACCELERATED SPEED JaTuuk yBenu4yeHUs: CKOPOCTH 1
SENSOR
8 B-73-1300008 DISTANCE GAUGE SPRING | [IpyxuHa n3amMepuTensHON 1
JIMHEUKHU
9 B-73-1300009 DISTANCE GAUGE ROD CrepkeHb U3MEPUTEIBHOM 1
JIMHEUKH
10 B-73-1300010 SCALE [IIxana 1
11 B-73-1300011 SMALL MAGNET Marsaut Manbli 1
12 B-73-1300012 SEPARATION BLADE Konp1o orpanuuuTensHoe 1
13 B-73-1310000 DISTANCE GAUGE PykosTka m3MepuTeNbHOM THHEHKHN | |
HANDLE ASSEMBLY B cOope




TROMMELBERG

CITHCOK 3AITACHBIX YACTEH

CraHok OaJIaHCUPOBOYHBIN
nonyasroMatuueckuit CB1960B

(nnst komec go 70 Kr)

KonpunenunanbHo 14 4/14
14 GB894.1-20 SHAFT ELATIC BIG Konp1o cronopHoe 35acTu4HOE 1
RETAINING RING A-TYPE Ooibloe, THIT A
15 GB70.1-M6x16 INNER HEXA BunT ¢ unnuaapuyeckon kpyriaon | 1
CYLINDRICAL SCREW TOJIOBKOH ¥ IIECTUTPAHHBIM
[UTHIIEM
16 GB818-M5x%20-H CROSSPANHEAD SCREW BuHT ¢ nunuHApuyeckoi ronoskon | 4
U KPeCTOOOPa3HBIM IIITHLIEM
17 GB950-M2.5%6 CROSS ROUND HEAD BuHT ¢ kpyTII0i#i TOOBKOW M 2
WOOD SCREW KpecToo0pa3HbIM LTUIIEM
18 GB95-3 FLAT WASHER [aii6a miockas 2
19 GB93-3 STANDARD SPRING [a#i6a mpyXWHHAS CTaHIAPTHAS 2
WASHER
20 GB818-M3x8-H CROSS PANHEAD SCREW | BUHT ¢ UMIMHAPUYECKON TOJIOBKOH | 2

U KPeCcTOO0OPa3HBIM IIITHLIEM




TROMMELBERG nosryasromarnueckui CB1960B

KonpunenunanbHo 15 4/14

CITHCOK 3AITACHBIX YACTEH

CraHok OaJIaHCUPOBOYHBIN

(nnst komec go 70 Kr)

B-73-1310000

NO ART. Description Onucanue K(:;;BO’
1 B-73-1310001 SCALE HANDLE PykosTka m3MepuTenpHON THHEeHKH | |
2 B-73-1310002 LONG CONNECT BUSHING | Brynka coennHUTeNbHAs AIHHHAS 1
3 B-73-1310003 CONNECT BUSHING Brynka coennHuTenpHas 1
4 B-73-1310004 TOP BLOCK brok BepxHmii 1
5 B-73-1310005 SCALE HEAD l'onoBka n3meputenpHoOM JuHelku | 1
6 B-73-1310006 SPRING [Ipy>xuna 1
7 GB70.1-M4x55 INNER HEXA BunT ¢ nunuHApryeckoit kpyriaon | 1

CYLINDRICAL SCREW TOJIOBKOM U LIECTUTPAHHBIM
LTHLIEM
8 B-73-1310007 SREEN FIXTURE SPRING [IpyxuHa Manast pyKOSTKH 1
HU3MEPUTEIbHON JTUHENKHU




CITHCOK 3AITACHBIX YACTEH

CraHok OaJIaHCUPOBOYHBIN
nonyasroMatuueckuit CB1960B
(m1s konec 10 70 Kr)

ITROMMELBERG

KonpunenunanbHo 16 4/14

B-73-1400000

N




TROMMELBERG

CITHCOK 3AITACHBIX YACTEH

CraHok OaJIaHCUPOBOYHBIN
nonyasroMatuueckuit CB1960B

(nnst komec go 70 Kr)

KonpunenunanbHo 17 4/14
NO ART. Description Onucanue K(:;;BO’

1 B-73-1410000 DISPLAY COVER Kponmreita mucries 1
BRACKET WELD

2 B-73-1420000 DISPLAY PANEL ITanens nucnies 1

3 B-73-1400101 MAIN BOARD [InaTa ynpaBienus 1

4 B-73-1400001 DISPLAY FRONT COVER Koxyx mucrutest mepeaamit 1

5 B-73-1400002 DISPLAY BACK COVER Koxyx mucrues 3agaui 1

6 B-73-1400003 BASE ROD CrepsxeHb ONOPHBIN 7

7 B-73-1400004 POWER BOARD CABLE Kabeinp miaTel nUTaHUA 1

8 B-73-1400005 ENCODER BOARD KabGenp mnater sHKOAEPA 1
CONNECTION WIRE

9 B-73-1000004 CLIP NUT Kpennenne 3

10 GB889.1-M4 I-TYPE PREVAILING I'aiika cTomopHas 1eCTUTrpaHHAs 11
TORQUE TYPE HEXAGON CaMOKOHTpsALIascs, Tl 1
LOCK NUT

11 GB845-ST2.9%9.5 CROSS PANHEAD ypyr ¢ MUIMHIPUIECKOM 10

HC TAPPING SCREW TOJIOBKOH M KPEeCTOOOpa3HbIM
LIJTALIEM
12 GB818-M5x12-H CROSS PANHEAD SCREW BuHT ¢ numuHAPUYECKOH TOI0BKOM | 1

1 KPecTOO0Pa3HBIM UIHLIEM




CITHCOK 3AITACHBIX YACTEH

CraHok OaJIaHCUPOBOYHBIN
TROMMELBERG nosryasromarnueckui CB1960B
(nnst komec go 70 Kr)

KonpunenunanbHo 18 4/14

B-73-1520000

NO ART. Description Onucanue K(;i;BO,
1 B-73-1521000 PROTECTIVE COVER Kponmreitn koxyxa 1
BEND PIPE

2 TB-F-0100003 NEW STYLE HOOD KoxXyx 3amuTHBIN 1




CITHCOK 3AITACHBIX YACTEH

CraHok OaJIaHCUPOBOYHBIN
nonyasroMatuueckuit CB1960B
(nnst komec go 70 Kr)

ITROMMELBERG

KonpunenunanbHo 19 4/14

B-S-0500000




CITHCOK 3AITACHBIX YACTEH

CraHok OaJIaHCUPOBOYHBIN
nonyasroMatuueckuit CB1960B
(nnst komec go 70 Kr)

TROMMELBERG

KonpunenunanbHo 20 4/14
NO ART. Description Onucanue K(EI;BO’
1 TB-S-0100006 ACCESSORY BOX Kopobka ¢ akceccyapamu 1
2 TB-S-0100007 TRAY ITonka aist Tpy3UKOB 1
3 TB-S-0100008 ACCESSORY SPACE [Inactuna (kapToH) 1
4 TB-S-0100001 BOWL [IpocTraBka 1
5 TB-S-0100002 BOWL EDGE Konpuo npocraBku 1
6 TB-S-0100100 CALIPER ASSEMBLY Kporumpkys 1
7 TB-S-0500001 WEIGHT(50g) I'py3uk (50r) 1
8 TB-K-0200000 40mm QUICK NUT latika ObicTpochemuas 40 MM 1
9 TB-S-0100005 BALANCE HAMMAR MonoTok-Kiemu 1
10 TB-S-0500002 SPANNER 12mm Topresoit k09 12MM 1




